ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-06-24-009213-c
Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЕНЕРГОРЕМТРАНС" АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
41264153
Місцезнаходження замовника: 21034, Україна, Вінницька область, м.Вінниця,
вул.Станція Вінниця,10
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Металопрокат
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Швелер №10 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
3 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Швелер №14 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
3 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Швелер №6,5 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
38 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 125х125х8 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
18 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 50х50х5 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
25 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 63х63х5 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
43 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 63х63х6 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
3 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 70х70х5 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
2 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 70х70х6 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
10 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 70х70х7 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
3 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 75х75х6 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
7.52 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 75х75х7 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
2 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 75х75х8 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
9 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 90х90х7 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
7 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 90х90х9 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
2 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 20 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
18 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 22 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
7 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 24 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
4 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 30 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
2 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 40х40х4 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
5 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 45х45х4 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
13 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 10 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
5 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 12 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
6 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 16 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
17 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 25х25х4 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
5 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 32х32х4 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
17 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Кутик 35х35х4 ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
1.5 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Катанка 6,5 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
1 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
товстолистовий 10
мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
4 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
товстолистовий 4
мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
9 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
товстолистовий 5
мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
10 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
товстолистовий 6
мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
9 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
товстолистовий 8
мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
11 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
тонколистовий г/к
2,0мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
7 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
тонколистовий г/к
3,0мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
2 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 34 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
1.5 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Круг 36 мм ДК 021:2015:
14622000-7 — Сталь
1.5 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Сталь оцинкована
0,8 мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
1.815 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
тонколистовий х/к
1,2мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
0.51 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Прокат
тонколистовий х/к
1,5мм
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
0.55 тонни Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОТА УКРАЇНА"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
10 107 932,10 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 12271126.48 UAH